Jus Patronatum penes Spectabilem Dominum Szirmay. Ludimagister habet Domum Scholam, in Tertialitate Proventum subsistit.

207 Topolyán, Topoľany [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1747: –; CAT1792: Topolyán, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Topolyán, Nagymihályi esp. ker.

Parochia Possessionis Somody²⁰⁸

Hanc administrat loci Parochus Petrus Dolinszky. Ecclesiae structura lignea existit in statu debili. Aparamentis ut sunt Casula, Alba, Stola, manipuli, Calix cum patenula staneus et his similia debiliter est provisa.

Ecclesiae Proventus nulli.

[pag. 18.]

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem aere suorum antecessorum erectam in statu mediocri existentem, stante obligatione reparationis penes Communitatem. Hortum habet exiguum.

Prata et Agros nullos habet. Habet a qualibet Domo /:una cum Filialibus sine Ecclesiis:/ quarum sunt 27, duas metretas Siliginis in medietate per unam insimul 40, quamvis a denariis 48 aestimando eveniunt in paratis *flore ni 19 denarii 20.*

Praeterea singuli per 3 libones annue insimul 78, quamvis a denariis 6 aestimando eveniunt *flore ni 4 denarii 68.*

Quae loci pretio aestimata faciunt

flore nos 23 denarios 88.

Stolam percipit sequentem

| | flore nos | denarios | | flore nos | denarios |
|---|-----------|----------|----------------|-----------|----------|
| A Baptismate et Introductione | | 24 | | | 48 |
| A Matrimonio cum benedictione Novae Nuptae | | 36 | Annue circiter | | |
| A Sepultura majori | | 72 | | 1 | 44 |
| A Minori | | 24 | | | 48 |
| A Benedictione Domorum annue circiter | | | | | 60 |
| Pro Sacrificiis in paratis | | | | 1 | |
| In Farina | | | | | 30 |
| Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit | | | | 28 | 18 |

Jus Patronatus penes Dominum Perillustrem Szermay. Ludimagister in Parochis ex cujus etiam gratia semet ipsum sustentat.

208 Sámogy, Šamudovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CONSCRIPTIO1747: –; CAT1792: Samugy, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sámogy, Nagymihályi esp. ker.

Parochia Possessionis Laszkocz²⁰⁹

Hanc administrat loci Parochus Lucas Kotovics. Filialem nullam habet. Ecclesiae structura lignea existit in statu mediocri. Aparamentis ut sunt Casula, Alba, Stola, manipuli, Calix cum petenula Staneus et id genus debiliter est provisiva. Ecclesiae proventus nulli.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem propriis sumptibus erectam in statu misero existentem, stante obligatione reparationis penes communitatem. Hortum habet exiguum.